
が開催されました！ 

去る平成２９年１月７日（土）に、赤穂ロイヤルホテルにて第 26回（昭和 48 年度）卒業生の同

窓会を開催いたしました。 

すでに還暦を迎えた同級生、男性３１名と女性２８名、それにお世話になった先生方５名を加え、

計６４名のご出席を賜りました。当日は、好天に恵まれ各地からご参集いただき、懐かしい思い出

話に花を咲かせながら、参加者おひとりおひとりが主役となり、おおいに盛り上がった会となりま

した。実行委員一同、心よりお礼申し上げます。ありがとうございました。 

さて、当日会費の残金および皆様から頂いた母校へのお志の 56,009 円は、今年行われます、赤

穂高校「創立 90周年記念事業」への寄付金として同窓会事務局へ送金させていただきました。 

参加者の皆様だけでなく、今回はやむを得ずご欠席であられた方々からも周年行事への多大なる

ご理解とご協力を心より感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

なお、以下に同窓会当日の様子を写したスナップ写真を掲載しますのでご覧ください。 

問い合わせ：hyogoakou26th@gmail.com 

 

 

 

 

 


